60-993-57 (להלן: "משאית הוולוו"); הנאשם 5 הוא אחיו של הנאשם 4 והבעלים והמפעיל
של מחפרון מסוג הידרומק, מ.ר. 111744-3 (להלן: "המחפרון"); הנאשם 6 עבד כנהג משאית אצל הנאשם

4, כאשר הנאשם 4 היה מנהלו הישיר ונתן לו הוראות באשר לביצוע עבודות ההובלה.

רישוי), טעוני (עסקים עסקים רישוי לצו 5.1א לפריט בהתאם רישוי, טעון עסק הינה לפסולת מעבר תחנת
תשע"ג-2013 (להלן: "הצו"). הובלת פסולת היא עסק טעון רישוי, בהתאם לפריט 5.1ב לצו.

ו/או רישיונות עסק להפעלת תחנת מעבר לפסולת בידי הנאשמים היו לא לכתב האישום בתקופה הרלוונטית
להובלת פסולת.

כי קובע "התקנות) (להלן: התשנ"ח-1998 לפסולת), מעבר (תחנת עסקים רישוי לתקנות ההגדרות סעיף
מפעיל תחנת המעבר והנושא באחריות פלילית להפעלתה בניגוד לחוק הינו אחד מאלה: א. הבעל או המחזיק
בתחנת המעבר. ב. בעל רישיון העסק או מבקש הרישיון, לפי העניין. ג.

עסק להובלת פסולת ופסולת בניין מבלי שהיו ברשותו הרישיונות הדרושים על פי חוק.

לנאשמים יוחסו העבירות הבאות- עיסוק בעסק הטעון רישוי ללא רישיון עסק, עבירה לפי סעיפים 4ו-14 לחוק
רישוי עסקים, התשכ"ח-1968, ביחד עם פריטים 5.1א ו-5.1ב' בתוספת לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי),
בדין, לכך הקבועות והדרישות התשתיות ללא מעבר תחנת הפעלת ו-4). ,2 ,1 (הנאשמים התשע"ג-2013
עבירה לפי תקנה 2, 5 ו-6 לתקנות רישוי עסקים (תחנת מעבר לפסולת), התשנ"ח-1998 (הנאשמים 1, 2, 3,
ו-4). ביחס לנאשם 5 מכוח סעיף 31 לחוק העונשין התשל"ז- 1977, בצירוף התקנות דלעיל. פינוי פסולת שלא
לחוק 29 סעיף בצירוף התשמ"ד-1984 הניקיון, שמירת לחוק ו-(4א) 13(ב) 7(ד), סעיף לפי עבירה כדין-

העונשין, התשל"ז -1977 (כל הנאשמים) וביחס לנאשמים 2 ו-3 גם מכוח סעיף 15(א) לחוק שמירת הניקיון.

2. בדיון שנערך ביום 10.11.2020 הצדדים הודיעו על הסדר טיעון לפיו הנאשמים 4, 5, ו-6 יודו בעובדות
שפורטו בכתב האישום, יורשעו לפי הודאתם, וייגזרו עליהם העונשים הבאים- על הנאשם 4 יוטל קנס בסך
של 50,000 ₪ ובנוסף התחייבות בשיעור של 100,000 ₪ למשך 3 שנים שלא יעבור את אחת מן העבירות
המנויות בכתב האישום.

מהרשעה תהא שמורה למקרים חריגים במיוחד, בהם שוכנע בית המשפט כי הפגיעה הקשה
שתיגרם לנאשם בעטיה של ההרשעה, לא תהא שקולה כלל ועיקר לתועלת הציבורית
המעטה שזו תניב (ראו, למשל, ע"פ 9150/08, מדינת ישראל נ' ביטון; רע"פ 2564/11,

קנטו נ' מדינת ישראל).

הדין סדר לחוק 192א סעיף להוראת בהתאם מהרשעה, הימנעות כי נקבע למעשה,
סוג ראשית, גורמים: שני בהצטבר אפשרית התשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי
העבירה, חומרתה ונסיבותיה מאפשרים לוותר בנסיבות מקרה נתון על ההרשעה מבלי
פגיעה לפגוע ההרשעה על שנית, האחרים. הענישה בשיקולי מהותי באופן לפגוע
דוד 5579/10 רע"פ ישראל; מדינת נ' כתב 2083/93 (ע"פ הנאשם בשיקום חמורה

ישראל). מדינת נ' ציפורה אלירן 8528/12 ע"פ ישראל; מדינת נ' קריה

המאשימה תנפיק שוברים עבור הקרן לשמירת הניקיון. הקנס ישולם לקרן לשמירת הניקיון.

באחריות הנאשם 4 לוודא את המצאת שוברי התשלום לידיו בתוך 30 יום ממועד מתן גזר הדין, וככל שלא יקבל
שוברים, עליו לפנות לב"כ המאשימה בעניין זה ללא דיחוי.

11. זכות ערעור כדין.

12. המזכירות תודיע ליתר הצדדים.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"א, 30 יוני 2021, בהעדר הצדדים.